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آدرنالین

پرونده شــلوغ‌ترین روز هفتــه نوزدهم هم با 
برگزاری چهار مسابقه بسته شد. رقابت‌هایی که 
هرچه جلو می‌رویم به حساســیت‌های آن اضافه 
می‌شود و به سختی می‌توان نبردی را حساس‌تر 
از سایر بازی‌ها دانست. با این حال کماکان وقتی 
پای صدرنشــین‌های جدول در میان باشد یا یک 
سوی میدان تیم‌های پرطرفدار به ویژه استقلال 
و پرســپولیس قرار داشته باشــند، خواه ناخواه 
اهمیت بیشــتری به آن مســابقه داده می‌شود. 
اتفاقی که در این هفته هم افتاد و نگاه‌های زیادی 
 به سمت مسابقه استقلال، ســپاهان و تراکتور با 

رقبای‌شان بود. 

خداحافظی با تساوی 
وقتی که پیتسو موسیمانه استقلال را ترک کرد، 
بار دیگر هدایت آبی‌پوشان به سهراب بختیاری‌زاده 
سپرده و پیش‌بینی می‌شــد که تا زمان انتخاب 
سرمربی جدید او روی نیمکت تیم بنشیند. برخی 
هم معتقد بودند بهتر است کار را تا پایان فصل به 
او بسپارند. ســهراب حتی بازی اول را هم مقابل 
استقلال خوزســتان با موفقیت ســپری کرد اما 
تساوی در لیگ نخبگان مقابل الشرطه بدون برد 
آتش این انتقادات را زیاد و او اعلام کرد بازی با مس 
رفسنجان آخرین حضورش به عنوان سرمربی در 
استقلال است. بختیاری‌زاده امیدوار بود که پایان 
کارش در جمع آبی‌پوشــان به کســب سه امتیاز 
ختم شود اما اســتقلال مقابل مس رفسنجان تن 
به تساوی داد تا هم سرمربی‌اش را با نتیجه دلخواه 

بدرقه نکند و هم در بحران باقی بماند. 
استقلال که بدترین عملکردش را در تاریخ لیگ 
برتر تجربه می‌کند، بعد از پیــروزی برابر فولاد در 
هفته یازدهم دوباره در بحران غرق شد و تنها یک 
بار به پیروزی رسیده است. آبی‌پوشان همچنین 
در هشت بازی گذشــته به طور متوسط تنها ۰.۵ 
گل زده‌اند که از چهار گل‌شــان ســه گل از روی 

نقطه پنالتی به ثمر رسیده اســت! حالا آنها از این 
نظر به آمار هوادار بسیار نزدیک هستند. قعرنشین 
جدول رده‌بندی تا پیش از بازی روز گذشته مانند 
استقلال در هشت بازی اخیر فقط یک گل بدون 
پنالتی زده بود. اگر اســتقلال هرچه زودتر فکری 
برای شرایطش نکند، هیچ بعید نیست که به رکورد 
تراکتور که در اولین دوره مسابقات در 13 بازی فقط 

یک گل در جریان بازی به ثمر رساند، برسد.  

ترک صدر جدول در هوای بارانی
از آنجایی که تراکتورسازی در روز نخست هفته 
نوزدهم به پیروزی و صدر جدول رسیده بود، برای 
کارترون و تیمش هیچ چیز مهم‌تر از پیروزی مقابل 
ملوان نبود. شرایط جوی انزلی اما آنقدر سخت بود 
که می‌توان گفت حتی کسب یک امتیاز هم برای 
طلایی‌پوشان موفقیت به شمار می‌رود. بارش باران 
و وزش شدید باد آنقدر زیاد بود که احتمال تعویق 
بازی را می‌دادند اما درنهایت این مسابقه در زمان 
مقرر برگزار شد تا کارترون تیمش را با یک چالش 
اساسی کوچ کند. طلایی‌پوشــان همان ابتدای 
مسابقه توانســتند دروازه میزبان خود را باز کنند 
و در دقیقه 27 هم توســط مهدی لیموچی به گل 
دوم رسیدند اما این گل قبول نشــد تا ملوان کار 
راحت‌تری برای بازگشــت به بازی داشته باشد. 
درنهایت شــاگردان مازیار زارع که می‌دانستند 
اگر در این بازی موفق عمل نکنند سرمربی‌شان را 
از دست می‌دهند دست از تلاش نکشیدند و با به 
ثمر رساندن گل تساوی، یک امتیاز از این نبرد به 

حساب خود واریز کردند. 
با این حال این تســاوی هم نتوانست آن‌طور 
که باید ملوان را از بحران خارج کند. این تیم که از 
عرش به فرش سقوط کرده، به سمت قعر جدول در 
حرکت اســت و به جمع فانوس‌به دستان نزدیک 
شده. آنها برای خارج شــدن از بحران کار سختی 
در پیش دارند. باید دید زارع در این مسیر سخت 
همراه تیمش می‌ماند یا با ترک قوهای سپید، کار را 
به فردی دیگر می‌سپارد. از سوی دیگر سپاهانی‌ها 
هم حالا بار دیگر تراکتورســازی را بالای سر خود 
می‌بینند و برای پس گرفتــن صدر جدول باید به 
مسیر کسب سه امتیاز برگردند. آنها خوب می‌دانند 
دراگان اسکوچیچ و تیمش برای حفظ رده اول تمام 
تلاش‌شان را به کار می‌گیرند و باید برای استفاده 
از هر لغزش احتمال حریف مستقیم خود، در تمام 

بازی‌ها با دست پر میدان را ترک کنند. 

شکست بدموقع فولاد
برای فولاد خوزســتان که خودش را به کورس 

مدعی‌های قهرمانی رسانده است، شکست برابر 
خیبر خرم‌آباد نتیجــه دور از انتظاری بود. تیمی 
که امســال نخســتین حضورش را در لیگ برتر 
تجربه می‌کنــد و در بین پنج تیــم پایین جدول 
دیده می‌شود. شــاگردان یحیی گل‌محمدی اما 
در خرم‌آباد نتوانســتند امتیازی به دست بیاورند 
و یک شکست بدموقع را تجربه کردند. با توجه به 
تساوی ســپاهان، فولاد می‌توانست با پیروزی در 
این مسابقه اختلاف امتیازش را با طلایی‌پوشان کم 
 کند اما حالا همین رده سوم هم برای‌شان به خطر 

افتاده است. 
مشــکلات فولاد اما بعد از این شکســت تازه 
آغاز شــد. چراکه مهدی گودرزی و محمدجواد 
محمدی کــه برای خیبر گل زدنــد، در نیم‌فصل 
نخســت بازیکن فولاد بودند و در نقل‌وانتقالات 
زمستانه راهی خیبر شــدند. موضوعی که خشم 

یحیی را به دنبال داشت و در نشست خبری بعد از 
بازی انتقادات تندی را علیه مدیریت باشگاه مطرح 
کرد. هرچند هوشنگ نصیرزاده هم که پیش از این 
اختلافاتی با گل‌محمدی داشت پاسخ این انتقاد را 
به تندی داد و خروجی تمام این اتفاقات، استعفای 
کتبی گل‌محمدی از هدایت فولاد بود. فولاد بعد 
از چند فصــل بحرانی با گل‌محمــدی به آرامش 
رســیده و حالا روی کاغذ شــانس قهرمانی هم 
دارد. او همچنین روی سکوها یک مربی محبوب 
اســت. چراکه وقتی صحبت حضور گل‌محمدی 
در پرســپولیس مطرح شــد، هواداران فولاد به 
شــدت به این موضوع اعتراض کردند و خواستار 
ادامه حضور یحیی در تیم‌شــان شــدند. به این 
ترتیب این اســتعفا به نظر نمی‌رسد که چندان به 
ســود نصیرزاده باشــد. باید دید مدیریت باشگاه 
فولاد چه واکنشی به این اتفاقات نشان می‌دهد و 
 سرانجام کار یحیی در جمع سرخ‌پوشان خوزستان 

چه خواهد شد. 

حسرت ادامه‌دار ساوو
در دیگر دیــدار این هفته، نســاجی مازندران 
و چادرملو اردکان هر دو با یــک هدف وارد زمین 
شــدند؛ برد. اردکانی‌ها کــه در مقطعی از فصل 
خودشان را به عنوان شگفتی‌ساز مسابقات معرفی 
کرده بودند، می‌خواســتند با رسیدن به پیروزی 
مقابل نســاجی روزهــای خوب خــود را تمدید 
کنند. شاگردان اخباری در رســیدن به پیروزی 
ناکام ماندند امــا اجازه ندادند که نســاجی روند 

نباختن‌های‌شــان را در لیگ برتر خراب کند. از 
سوی دیگر نســاجی‌چی‌ها انگیزه‌های قوی‌تری 
برای برد داشــتند که البته کافی نبود و درنهایت 
دو تیم به تساوی بدون گل رضایت دادند. نماینده 
مازندران که سایه سقوط را بالای سر خود می‌بیند، 
برای فرار از بحران نیاز مبرمی به ســه امتیاز این 
بازی داشت. شــاگردان ساوو میلوشــویچ بارها 
توپ را تا مقابــل دروازه حریف هم پیش بردند اما 
در زدن ضربه نهایی کم‌دقــت بودند و فرصت‌ها 
برای این تیم، یکی پس از دیگری از دســت رفت. 
با این نتیجه، نســاجی مازندران 16 امتیازی شد 
و بدون هیچ تغییری در جــدول در رده پانزدهم 
 باقی ماند تا همچنان به یک نقشه فرار اساسی نیاز 

داشته باشد. 
نســاجی‌چی‌ها بعد از حواشی بســیاری که 
با ســاکت الهامی داشــتند و بعد از استعفای این 
سرمربی از هدایت این تیم، سراغ ساوو میلوشویچ 
رفتند و ماموریت خروج از بحران را به این سرمربی 
نام‌آشنای اهل صربستان سپردند. با این حال ساوو 
از زمانی که هدایت نساجی را بر عهده گرفته هنوز 
رنگ برد ندیده اســت. حالا حسرت این سرمربی 
تمدید شــده و باید دید در بازی بعدی سه امتیاز 
به حســاب مازندرانی‌ها واریز می‌شود یا نه. بازی 
بعدی این تیم شنبه چهارم اسفند برگزار می‌شود 
که نساجی در هفته بیستم مهمان استقلال تهران 
است. تیمی که مثل نساجی در بحران به سر می‌برد 
و مشخص نیســت تا این دیدار تکلیف نیمکتش 

مشخص شده باشد یا نه. 

چالش جدید مهدی
بعد از اینکه تیم والیبال شهداب یزد در هفته بیست‌وسوم 
لیگ برتر کامبک خود را مقابل طبیعت کامل نکرد و سه بر دو 
تن به شکست داد، باشگاه و رحمان محمدی‌راد سرمربی این 
تیم به صورت توافقی راه خود را از همدیگر جدا کردند. بعد از 
این اتفاق بسیار مهم بود که باشگاه چه کسی را روی نیمکت 
این تیم می‌نشاند. چراکه شهداب فصل گذشته فاصله‌ای تا 
قهرمانی نداشت و امسال با هدف جبران آن ناکامی روانه لیگ 
شد و در حال حاضر هم در رده دوم قرار دارد. درنهایت باشگاه 
شهداب یزد اعلام کرد که پس از تغییرات در کادر فنی تیم 
والیبال بزرگسالان، مهدی مهدوی، اسطوره و پیشکسوت 
این باشگاه، به عنوان سرمربی جدید تا پایان فصل هدایت تیم 
را بر عهده خواهد داشت. مهدوی که در این فصل به ‌عنوان 
دســتیار اول رحمان محمدی‌راد فعالیت داشت، با توجه 
به شــناخت کافی از تیم و تجربه درخشان خود، مسئولیت 
هدایت شهدابی‌ها را پذیرفته است. بر اساس اعلام باشگاه، 
ترکیب کادر فنی جدید نیز به زودی مشخص و معرفی خواهد 
شد. با این تغییر، شهداب یزد امیدوار است با هدایت مهدوی 
و بهره‌گیری از دانش کادرفنی جدید، مسیر موفقیت خود را 
در ادامه فصل حفظ کرده و به اهداف تعیین‌شده دست یابد. 
باشگاه شهداب یزد با این تغییرات به دنبال تقویت کادر فنی و 
ایجاد شرایطی بهتر برای ادامه رقابت‌های فصل است. مهدی 
مهدوی که سال‌ها به عنوان بازیکن و مربی در سطح بالای 
والیبال ایران حضور داشــته، حالا در قامت سرمربی تلاش 
خواهد کرد تا تیم را به نتایج مطلوب برساند. هواداران شهداب 
نیز امیدوارند که این انتخاب، مسیر موفقیت تیم را هموارتر 

کرده و منجر به کسب افتخارات بیشتری شود.

    
سه هدف در لیست کارهای کاپوجیانی

النی کاپوجیانی ســرمربی تیم ملی بسکتبال زنان قرار 
است در اســفند به ایران بیاید و دور جدید همکاری خود را 
با فدراسیون بسکتبال آغاز کند. طبق اعلام فتانه ملک نایب 
رییس بانوان فدراسیون بسکتبال، کاپوجیانی سه هدف را 
در فهرست کارهای خود قرار داده که شامل تماشای لیگ، 
برگزاری اردو و اعزام می‌شــود. ملک عنوان کرد که اولین 
برنامه مصوب برای این مربی، تماشای از نزدیک دیدارهای 
لیگ برتر به منظور ارزیابی وضعیت بازیکنان حاضر در آن 
اســت. دیدارهای لیگ برتر بانوان در مرحله یک‌چهارم در 
حال پیگیری است. تا هفته اول اسفند تکلیف چهار تیم برتر 
مشخص می‌شود و بعد از آن مســابقات با انجام دیدارهای 
پایانی پیگیری می‌شود و نهایت تا ۲۱ اسفند پرونده لیگ برتر 
بسته خواهد شد. او در ادامه تاکید کرد از آنجایی که تیم ملی 
بزرگسالان باید تیر سال آینده در رقابت‌های دیویژن B کاپ 
آسیا شرکت کند، تشکیل اردوی آماده‌سازی برای این تیم 
یکی از اولویت‌ها است. البته همزمان باید اردوی تیم زیر ۱۶ 
سال پیگیری شود چراکه این تیم هم دو رویداد رقابت‌های 
غرب آسیا و دیویژن B کاپ آسیا را در پیش دارد. گام آخر هم 
همراهی کاپوجیانی با تیم‌های اعزامی است و باید دید او در 
تجربه‌های جدیدش با بسکتبال زنان ایران چه نتایجی را به 

دست می‌آورد. 

مورایس در لیگ ترکیه
ژوزه مورایس سرمربی ســابق تیم فوتبال سپاهان که 
شــایعات زیادی درباره احتمال حضــورش روی نیمکت 
سرخابی‌های پایتخت به گوش می‌رسید، بعد از حدود سه 
ماه مقصد جدید خود را مشخص کرده است. او تصمیم گرفته 
تا به عرصه مربیگری بازگردد و بعد از بررسی پیشنهادهای 
مختلف، به پیشنهادی از سوپرلیگ ترکیه پاسخ مثبت داد 
تا دوباره در این رقابت‌ها مشغول به کار شود. بودروم‌اسپور 
ترکیه، مقصد جدید ژوزه مورایس است و این سرمربی 59 
ساله جای ولکان دمیرل، دروازه‌بان سابق تیم ملی ترکیه که 
دوران خوبی را هم در نقش ســرمربی در تیم بودروم‌اسپور 
نگذراند، گرفت. تیم ترکیه‌ای وضعیتــی بحرانی دارد و در 
6 بازی اخیر ســوپرلیگ، بردی نداشــته و با 16 امتیاز در 
رتبه هفدهم جدول 19 تیمی رقابت‌های سطح اول فوتبال 
باشگاهی ترکیه است و خطر سقوط به دســته پایین‌تر را 
احســاس می‌کند. مورایس حدود 9 سال قبل و بعد از آنکه 
همکاری‌اش با چلسی به پایان رســید، در نقش سرمربی 
آنتالیااسپور در ســوپرلیگ ترکیه کارش را دنبال کرد و به 

همین دلیل با فضای فوتبال این کشور غریبه نیست. 

منهای فوتبال

خبر

چهار نکته از چهار مسابقه لیگ برتر 

قصه سهراب به سر رسید
 آريا طاري

زمانی که باشگاه پرســپولیس تصمیم گرفت زیر ســایه کنفدراسیون فوتبال آسیا 
برای دریافت مجوز حرفه‌ای تیم زنانش را تشــکیل بدهد، تلاش کــرد این کار را جایی 
نزدیک به لیگ برتر انجام دهد. هرچند باشــگاه به دنبال این بود کــه از همین ابتدا در 
لیگ برتر تیمداری کند اما درنهایت با خریدن امتیاز یــک تیم لیگ یکی، زنانش را بعد 
از پنج دهه دوری از مســابقات، در سطح یک به میدان فرســتاد. این در حالی است که 
رقبای پرسپولیس نقطه شــروع پایین‌تری را برای تیم‌شــان در نظر داشتند تا از نظر 
مالی صرفه‌جویی کنند. در باشگاه پرســپولیس اما همه چیز متفاوت بود. از همان ابتدا 
مشخص بود که مدیران به دنبال حضوری قدرتمند در مسابقات و صعودی زودهنگام به 
لیگ برتر هستند. آنها کار را به شادی رضایی سپردند و حالا این سرمربی جوان و تیمش 
 جام قهرمانی را به ارمغان آورده‌اند و صعودشــان به لیگ برتر را به یک جام درخشــان 

گره زدند. 
لیگ دسته اول فوتبال زنان برای رســیدن به جذاب‌ترین رقابت خود، مسیر پر پیچ 
و خمی را ســپری کرد. در پایان مرحله گروهی پرسپولیس و ایستاتیس کران فارس در 
گروه نخست و سپنتا تهران و فولاد خوزستان در گروه دوم صدرنشین شدند. در مرحله 
نیمه‌نهایی پرسپولیس در مجموع بازی رفت ‌و برگشت فولاد خوزستان را شکست داد و 
سپنتا که تا مرحله حذفی بدون باخت کار خود را پیش برده بود، مغلوب ایساتیس کران 

فارس شد تا دو تیم گروه نخست، هم فینالیســت شوند و هم جواز حضور در فصل آینده 
لیگ برتر را به ‌دست آورند. 

درنهایت روز گذشته مسابقه فینال برگزار شــد تا چهره قهرمان این دور از رقابت‌ها 
مشخص شود. پرسپولیس و ایساتیس کران فارس در ورزشگاه کارگران تهران مقابل هم 
قرار گرفتند و هر دو تیم که خیال‌شــان از بابت صعود راحت بود، تنها یک هدف را دنبال 
می‌کردند؛ قهرمانی. یکی از جذابیت‌های این مســابقه جایی بود که در مرحله گروهی 
پرسپولیس برنده بازی بود و در بازی برگشت ایساتیس کران پیروز شده بود و دو تیم به 

دنبال برد دوم برای قدرتنمایی بیشتر بودند. 
در این بازی سرخ‌پوشــان پایتخت بازی را بهتر آغاز کردند و در تکاپو بودند که خیلی 
زود گل برتری را وارد دروازه رقیب کنند. آنها چند تلاش نافرجام برای باز کردن دروازه 

ایستاتیس داشتند اما درنهایت فاطمه صفار راستگو که بهترین گلزن فصل پرسپولیس به 
شمار می‌رود، تیمش را جلو انداخت. بعد از این گل، سرخ‌پوشان بازی را مدیریت کردند و 
حتی چند فرصت دیگر برای رسیدن به گل‌های بیشتر هم روی دروازه حریف خلق کردند. 
اما خط دفاعی ایستاتیس کران درخشان ظاهر شد و اجازه تغییر نتیجه بازی را نداد تا نیمه 

نخست با برتری یک‌ گله پرسپولیس به پایان برسد.
در نیمه دوم هم عطش پرسپولیسی‌ها برای پیروزی کم نشد. آنها با اینکه یک گل از 
حریف جلو بودند دست از تلاش نکشیدند و درنهایت توانستند روی کار تیمی زیبا توسط 
فاطمه امیری گل دوم را به ثمر برســانند. آنها در ادامه صاحب ضربه پنالتی هم شدند و 
فاطمه صفار راستگو بار دیگر موفق به گلزنی شد. البته ایستاتیس کران در آخرین لحظات 
بازی توانست یکی از گل‌های خورده را جبران کند اما آن گل برای رسیدن به جام کافی 
نبود و آنها به عنوان نایب‌قهرمانی بســنده کردند. سرخ‌پوشان اما صعود مقتدرانه‌ای به 
لیگ برتر داشتند و از همین حالا می‌توان پیش‌بینی کرد که فصل جدید لیگ برتر زنان با 
جذابیت دوچندان برگزار خواهد شد. رقابت‌هایی که تیم‌های قدرتمندی از جمله خاتون 
بم، سپاهان اصفهان و گل‌گهر سیرجان در آن حضور دارند و اضافه شدن پرسپولیس به 

آنها می‌تواند یک رقابت نفس‌گیر را ایجاد کند و باعث رشد سطح کیفی رقابت‌ها شود. 
از دیگر اتفاقات مهــم لیگ یک این بود که کفش طلای مســابقات هم به بازیکنی از 
پرسپولیس رسید. فاطمه صفار راستگو که در فینال دبل کرد، با 9 گل زده مشترکا خانم 
گل لیگ دسته اول فوتبال زنان شــد تا یک فصل بسیار خوب را سپری کرده باشد. نکته 
مهم آنکه در نیمه دوم، رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس و فریده شجاعی سرپرست 
نایب‌رییسی زنان فدراسیون فوتبال و عضویت هیات‌مدیره باشگاه استقلال در ورزشگاه 
حضور داشتند و از نزدیک نظاره‌گر بازی بودند. ناگفته نماند مسئولان سازمان لیگ در نظر 
داشتند تا دیدار رده‌بندی را هم روز گذشته و قبل از بازی فینال برگزار کنند اما با انصراف 

فولاد خوزستان این مسابقه برگزار نشد و مقام سومی لیگ یک به سپنتا تهران رسید.

صعود تیم زنان پرسپولیس به لیگ برتر با قهرمانی

جام سرخ

ورزش بانوان

نازنین دشتی 

لیگ برتر امارات در حالی ســپری می‌شــود که در هفتــه از رقابت‌هایش نام 
بازیکنان ایرانی شاغل در این لیگ در صدر اخبار است. بازیکنانی که به ستاره‌های 
تیم‌های‌شان تبدیل شده‌اند و جزو مهم‌ترین و بهترین بازیکنان خارجی این لیگ 

به شــمار می‌روند. یکی از این بازیکنان مهدی قایدی، ســتاره ریزنقش ایرانی 
اســت که این روزها همچنان در امارات می‌درخشد. ستاره سال‌های نه‌چندان 
دور باشــگاه اســتقلال در تازه‌ترین تقابل تیمش، اتحاد کلبا مقابل شارجه، 

 یک تنه درخشــید و موجب برد شیرین تیمش شــد؛ آن هم درست 
در دقایق پایانی. 

قدم قدم تا جمع بهترین‌ها
به گزارش فوتبال 360، مهدی قایدی در این جدال موفق شــد دو بار 

دروازه شارجه را باز کند تا آهسته آهسته مسیرش به جمع برترین گلزنان لیگ امارات 
را بگشاید. او حالا پس از 11 بازی توانســته 6 بار گلزنی کند که با توجه به فاصله اندک 
بین برترین گلزنان لیگ امارات، حداقل تا نفر سوم این فهرست، امیدوار است در آینده 
شانسی برای رسیدن به این عنوان داشته باشد. قایدی البته در این مدت توانسته پنج 
بار هم هم‌تیمی‌هایش را صاحب گل کند و از این حیث، میزان تاثیرگذاری بالایی در 
اتحاد کلبا دارد. درباره او و آماری که تا به اینجای فصل به جا گذاشــته همین بس که 
به تنهایی توانســته روی 44 درصد گل‌های تیمش در این فصل اثرگذار باشد. البته 

که در این رده‌بندی، مهدی قایدی با 6 گل تنها نیســت و شهریار 
مغانلو، دیگر مهاجــم ایرانی که او هم عضوی از همین باشــگاه 

 اتحاد کلبا اســت بــا 6 گل زده، این بازیکن بوشــهری را 
همراهی می‌کند.

سردار در نقطه بالای جدول
با این حال وقتی صحبت از درخشش 
ایرانی‌ها در امارات می‌شود، سردار آزمون 

رتبــه بالاتری به دســت مــی‌آورد. او که 
یکی،دو بازی اخیر تیمــش را به دلیل 
مصدومیت از دســت داده، هنوز هم 
جایــگاه خوبــی در رده‌بندی 
برترین گلزنان امــارات دارد. 
سردار 10 بار تا به اینجا برای 
شباب الاهلی به میدان رفته 
که هشــت بار گلزنی کــرده و دو بــار هم به 
هم‌تیمی‌هایش پاس گل داده اســت. به لحاظ 
اثرگــذاری ولــی او تاثیر کمتــری روی کل 
گل‌های تیمش داشته و فقط روی 29 درصد 
گل‌های زده شباب الاهلی تا به اینجای فصل 

اثر گذاشته است. 
باوجود ایــن ولی زدن همین هشــت گل تا 
همین‌جا موجب شده که سردار آزمون در رده 

سوم مشــترک برترین گلزنان این فصل امارات قرار بگیرد. در این رده‌بندی 
کوجو فو دا لابا از العین درخشان ظاهر شده و توانسته 16 بار گلزنی کند. عمر 
خربین از الوحده هم با 11 گل در رده دوم ایستاده و بعد نوبت به سردار آزمون 

هشت گله می‌رسد.

خوشحالی با آزردگی خاطر
به غیر از سردار، قایدی و شهریار مغانلو، باید از سامان قدون و سعید 
عزت‌اللهی هم نام برد که آنها هم هرکدام به ترتیب در ترکیب تیم‌های 
اتحاد کلبا و شباب الاهلی موفق به زدن چهار گل شده و درخشیده‌اند. تا به 
اینجا همه چیز خوب است و جای خوشحالی دارد که تعدادی از لژیونرهای 
ایرانی نقش پررنگی در موفقیت تیم‌های‌شان دارند ولی ورای این حس خوب 
و عیش موجود، یک حسرت بزرگ هم نهفته اســت؛ اینکه چرا ستاره‌های 
مشهور ایرانی از فوتبال اروپا فاصله گرفته و این روزها باید موفقیت‌شان در 

لیگی مثل امارات بازتاب داده شود. 
حسرت بزرگ‌تر در این بخش متوجه ســردار آزمون است که پس از 
حضور در بوندس‌لیگا و ســری‌ آ به یک‌باره سر از امارات درآورد. به غیر از 
او، شرایط برای مهدی قایدی هم تقریبا حســرت برانگیز است. او نماینده 
نسل جدید فوتبال ایران اســت که با وجود استعداد درخور توجه، تا به الان 
راهی به فوتبال اروپا پیدا نکرده است. واضح است که منظور از اروپا، حضور 
در یکی از پنج لیگ معتبر اروپایی است وگرنه که او همین الان هم پتانسیل 
حضور در لیگ‌های درجه دو و ســه اروپا را خواهد داشت. شاید هم آنها بعد از 
 درخشــش در امارات راه اروپا را در پیش بگیرند و در سطحی بالاتر به کار خود 

ادامه دهند. 

سردار و قایدی به دنبال آقای گلی لیگ امارات

خوشحالی حسرت‌برانگیز

چهره به چهره

بختیاری‌زاده امیدوار بود که پایان 
کارش در جمع آبی‌پوشان به کسب 

سه امتیاز ختم شود اما استقلال مقابل 
مس رفسنجان تن به تساوی داد تا هم 
سرمربی‌اش را با نتیجه دلخواه بدرقه 

نکند و هم در بحران باقی بماند

برای فولاد خوزستان که خودش را به 
کورس مدعی‌های قهرمانی رسانده 
است، شکست برابر خیبر خرم‌آباد 

نتیجه دور از انتظاری بود. فولاد اما با 
گل‌های بازیکنان سابق خود نتیجه 

را واگذار کرد و فردای مسابقه هم 
استعفای کتبی گل‌محمدی روی میز 

مدیریت باشگاه قرار گرفت 


